ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA/RS

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 010/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

RENATO AIRTON ALTMANN, Prefeito Municipal de Teutônia, por meio da Secretaria
Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição
Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que
segue:

1. RESULTADO DO RECURSO RELATIVO AO GABARITO PRELIMINAR: conforme parecer da

Banca Examinadora, fica retificada a questão de nº 45, para o cargo de Professor de Ensino Fundamental -
Música, de alternativa “c” para “d”. Os pareceres encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal.

 2. GABARITO DEFINITIVO E RESULTADO DA PROVA OBJETIVA: o Gabarito definitivo e o
relatório de notas da Prova Objetiva, aplicada em 07/06/2014, ora divulgados, já se encontram com a
retificação relativa aos recursos impetrados devidamente processadas, respectivamente Anexos I e II deste
Edital, divulgados no Painel de Publicações do Município, bem como, em caráter meramente informativo,
pelos sites www.objetivas.com.br e www.teutonia.com.br.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos aos resultados ora divulgados poderão
fazê-lo nos dias 26, 27 e 30/06/2014, em conformidade com o disposto no Capítulo VIII, do Edital nº
001/2014, junto à Prefeitura, em horário de expediente.

4. CONVOCA PARA PROVA DE TÍTULOS: os candidatos para os cargos de MÉDICO DE

FAMÍLIA E COMUNIDADE e PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - MÚSICA, desde que
aprovados na prova objetiva, ficam convocados a procederem à entrega de TÍTULOS, se desejarem
concorrer a essa etapa, em conformidade com o Capítulo VI do Edital de Concurso nº 001/2014, nos dias
26, 27 e 30/06/2014. Os títulos deverão ser encaminhados, via postal, para o endereço da OBJETIVA
CONCURSOS LTDA - Rua Casemiro de Abreu, 347 - Bairro Rio Branco - CEP 90.420.001 - Porto
Alegre/RS.

 Prefeitura Municipal de Teutônia, 25 de junho de 2014.

Renato Airton Altmann,
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/